北京盾构工程协会
京盾工协〔2023〕10 号

《盾构工程专家库》增补名单公告

根据修订后《盾构工程专家库》管理办法规定，经盾构工程专家库办公

室小组初审、领导小组终审、公示以及评审委员会复核，最终确定本届增补

38名专家，现将增补专家库名单及编号公告如下（按姓氏笔画排序）：

一、盾构工程专家（30 名）

DGGC00320 申宏瑞 男 1984 高级工程师 中庆建设有限责任公司

DGGC00321 兰峰涛 男 1984 高级工程师 北京市市政工程设计研究总院有限公司

DGGC00322 吕二超 男 1984 正高级工程师 中铁十八局集团有限公司

DGGC00323 吕计瑞 男 1987 高级工程师 中交隧道工程局有限公司

DGGC00324 吕 亮 男 1985 正高级工程师 北京市市政工程设计研究总院有限公司

DGGC00325 朱六兵 男 1976 高级工程师 广州地铁建设管理有限公司

DGGC00326 刘生虎 男 1984 高级工程师 中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司

DGGC00327 刘 维 男 1985 教授 苏州大学

DGGC00328 祁文睿 男 1981 正高级工程师 中铁十五局集团城市轨道交通工程有限公司

DGGC00329 孙晓辉 男 1972 正高级工程师 济南城建集团有限公司

DGGC00330 李廷辉 男 1976 正高级工程师 中铁二院（成都）咨询监理有限责任公司

DGGC00331 李 雷 男 1971 高级工程师 中国水利水电第六工程局有限公司

DGGC00332 杨少慧 男 1986 高级工程师 中铁十六局集团北京轨道交通工程建设有限公司

DGGC00333 杨庆辉 男 1983 高级工程师 中铁十八局集团隧道工程有限公司

DGGC00334 杨毅秋 男 1979 高级工程师 中国铁路设计集团有限公司

DGGC00335 吴玉礼 男 1984 高级工程师 中铁十四局集团大盾构工程有限公司

DGGC00336 吴俊呈 男 1988 高级工程师 中铁十一局集团有限公司

DGGC00337 何 源 男 1986 高级工程师 中交（南京）建设有限公司

DGGC00338 邹 彪 男 1985 正高级工程师 北京市市政工程设计研究总院有限公司

DGGC00339 张 功 男 1983 高级工程师 北京城建设计发展集团股份有限公司建设工程总

承包部

DGGC00340 张庆军 男 1972 正高级工程师 中铁十五局集团地下工程有限公司

DGGC00341 张振营 男 1981 高级工程师 北京城市快轨建设管理有限公司

DGGC00342 陈建福 男 1982 正高级工程师 中铁十四局集团大盾构工程有限公司

DGGC00343 陈 亮 男 1988 高级工程师 中铁十六局集团北京轨道交通工程建设有限公司

DGGC00344 周刘刚 男 1981 高级工程师 北京城建轨道交通建设工程有限公司

DGGC00345 种记鑫 男 1984 高级工程师 济南轨道交通集团建设投资有限公司

DGGC00346 黄金龙 男 1977 高级工程师 北京市轨道交通建设管理有限公司

DGGC00347 崔海涛 男 1970 教授级高级工程师 北京市基础设施投资公司京张城际铁路公司

DGGC00348 裴鲁光 男 1986 高级工程师 中铁十四局集团有限公司隧道公司

DGGC00349 魏明路 男 1987 高级工程师 中铁六局集团有限公司交通工程分公司

二、盾构机电专家（8 名）

DGJD00350 权 伟 男 1984 高级工程师 中国电建市政建设集团有限公司

DGJD00351 向代刚 男 1974 高级工程师 三川德青工程机械有限公司

DGJD00352 齐保卫 男 1982 正高级工程师 中铁山河工程装备股份有限公司

DGJD00353 安宏斌 男 1981 正高级工程师 中国铁建投资集团有限公司

DGJD00354 孙志洪 男 1975 正高级工程师 中铁工程装备集团有限公司

DGJD00355 李 海 男 1982 高级工程师 中建八局轨道交通建设有限公司

DGJD00356 陈国昌 男 1986 高级工程师 广东欣龙隧道装备股份有限公司

DGJD00357 武鑫星 男 1986 高级工程师 中铁十二局集团第二工程有限公司

请以上专家认真核实名单中个人信息是否正确，并自公告发布之日起 7

个工作日内提供以下材料：

1、两寸白底证件照两张（请在照片背面用铅笔注明姓名），邮寄至北京

市丰台区小屯路 100 号 程琳 15510337990 收。

2、①最新个人简介（500 字 Word 文件）、②近期 1寸蓝底证件照电子版

（2M以内，JPG 格式，照片不要插入文档中），发送至邮箱 dgjcn6@163.com

或联系人程琳的微信，如有疑问请致电 15510337990 咨询。

北京盾构工程协会

2023 年 9月 8 日